
                                     ZARZĄDZENIE  NR  164/2019  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 9 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały Nr 27 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok

 zarządza się, co  następuje:

§ 1

         W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej

miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina 

na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia

30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 12 lutego 2019 r.; Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2019 r.;  Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2019 r.;  Nr 87 Rady Miasta

Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.; Nr 80/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 maja 2019 r.; Nr 130 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 82/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2019 r.;

Nr 155 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r.;  Nr 96/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2019 r.;

Nr 175  Rady Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 102/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; 

Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 sierpnia 2019 r.; Nr 113/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia

22 sierpnia 2019 r.; Nr 119/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2019 r.; Nr 189 Rady Miasta Konina 

z dnia 18 września 2019 r.; Nr 124/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 września 2019 r.; Nr 128/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 26 września 2019 r.; Nr 131/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 października 2019 r.;

Nr 212 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2019 r.; Nr 140/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia

30 października 2019 r.; Nr 143/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 listopada 2019 r.; Nr 237 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 listopada 2019 r.; Nr 156/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 listopada 2019 r.

 -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      546 071 521,31

         zastępuje się kwotą 551 182 857,31

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  399 624 278,49

         zastępuje się kwotą 404 735 614,49

Strona 1



z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        379 303 147,61

         zastępuje się kwotą 384 414 483,61

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 82 242 399,72

     zastępuje się kwotą 87 353 735,72

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

855 85501 2060 5 111 336,00 5 111 336,00

RAZEM 0,00 0,00 5 111 336,00 5 111 336,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 591 334 005,31

zastępuje się kwotą 596 445 341,31

z tego:

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      387 779 924,38

zastępuje się kwotą 392 891 260,38

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      372 349 921,20

zastępuje się kwotą 377 461 257,20

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 82 242 399,72

  zastępuje się kwotą 87 353 735,72

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00

Strona 2



4260 200 200,00

4270 65 000,00

4300 100 000,00

4390 11 800,00

4520 57 000,00

4610 10 000,00

710 71035 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00

4210 3 000,00

4270 28 000,00

4300 32 400,00

4430 800,00

4610 600,00

750 75023 6 054,67 0,00 6 054,67 0,00

4170 6 054,67

4300 6 054,67

754 3 420,00 0,00 3 420,00 0,00

75412 2 750,00 0,00 3 420,00 0,00

3030 3 420,00

4120 150,00

4210 300,00

4270 1 600,00

4360 700,00

75414 670,00 0,00 0,00 0,00

4170 400,00

4210 270,00

801 134 217,00 0,00 134 217,00 0,00

80101 40 578,00 0,00 48 254,00 0,00

3020 6 971,00

4010 18 236,00

4040 120,00

4110 2 190,00

4120 3 000,00

4170 600,00

4210 1 800,00

4240 1 530,00

4260 10 456,00

Strona 3



4270 7 098,00

4280 1 370,00

4300 12 653,00

4360 9 300,00

4390 1 400,00

4410 1 701,00

4430 3 292,00

4440 4 719,00

4700 2 396,00

80104 71 107,00 0,00 71 107,00 0,00

3020 548,00

3260 290,00

4010 60 604,00

4110 38 810,00

4120 16 900,00

4210 100,00

4240 70,00

4260 6 607,00

4270 2 071,00

4280 859,00

4300 3 338,00

4360 1 466,00

4390 3 450,00

4410 1 200,00

4430 555,00

4440 446,00

4520 2 000,00

4700 2 900,00

80148 12 456,00 0,00 4 780,00 0,00

3020 1 200,00

4010 3 400,00

4110 180,00

4120 3 250,00

4210 620,00

4260 1 096,00

4270 2 284,00

Strona 4



4280 420,00

4300 3 800,00

4390 300,00

4440 361,00

4700 325,00

80149 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4010 5 000,00

4110 5 000,00

80150 4 866,00 0,00 4 866,00 0,00

4010 3 000,00

4110 4 522,00

4120 850,00

4210 610,00

4240 344,00

4440 406,00

80195 210,00 0,00 210,00 0,00

4110 140,00

4120 70,00

4170 210,00

853 85395 443,80 0,00 443,80 0,00

4247 443,80

4307 250,00

4437 193,80

854 85401 4 694,00 0,00 4 694,00 0,00

3020 97,00

4010 270,00

4110 4 006,00

4120 1 753,00

4210 1 943,00

4240 275,00

4260 80,00

4280 546,00

4300 80,00

4440 338,00

855 9 553,00 0,00 5 120 889,00 5 111 336,00

85501 0,00 0,00 5 111 336,00 5 111 336,00

Strona 5



3110 5 050 000,00 5 050 000,00

4010 25 000,00 25 000,00

4110 7 336,00 7 336,00

4210 5 000,00 5 000,00

4260 10 000,00 10 000,00

4300 14 000,00 14 000,00

85505 9 553,00 0,00 9 553,00 0,00

4010 4 000,00

4110 3 000,00

4120 2 944,00

4210 3 559,00

4240 1 000,00

4280 50,00

4300 1 000,00

4360 1 150,00

4410 200,00

4430 19,00

4440 1 944,00

4700 240,00

926 92604 121 407,00 0,00 121 407,00 0,00

3020 2 000,00

4040 2 057,00

4110 10 000,00

4170 10 000,00

4210 81 407,00

4270 40 000,00

4300 60 000,00

4390 9 000,00

4410 5 000,00

4430 14 000,00

4480 2 350,00

4510 3 000,00

4610 1 000,00

4700 3 000,00

RAZEM 534 189,47 0,00 5 645 525,47 5 111 336,00

Strona 6



W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71015 177,00 177,00 177,00 177,00

4210 157,00 157,00

4280 20,00 20,00

4300 86,00 86,00

4410 91,00 91,00

754 75411 22 040,00 22 040,00 22 040,00 22 040,00

3020 3 500,00 3 500,00

4050 10 811,00 10 811,00

4060 10 811,00 10 811,00

4210 11 229,00 11 229,00

4300 3 500,00 3 500,00

4390 229,00 229,00

4420 1 000,00 1 000,00

4550 3 000,00 3 000,00

801 114 583,67 0,00 114 583,67 0,00

80102 4 406,00 0,00 12 120,00 0,00

4010 9 000,00

4110 2 000,00

4120 2 000,00

4170 100,00

4240 236,00

4300 1 120,00

4360 330,00

4430 275,00

4440 1 286,00

4700 179,00

80115 32 792,57 0,00 50 076,57 0,00

3020 1 343,57

Strona 7



4010 21 010,00

4110 3 700,00

4120 397,00

4170 100,00

4210 15 248,00

4240 800,00

4260 22 853,00

4270 5 800,00

4280 400,00

4300 745,00

4390 13,00

4410 3 000,00

4440 6 947,57

4610 12,00

4700 500,00

80117 12 911,00 0,00 21 741,00 0,00

3020 1 180,00

4010 6 000,00

4110 1 500,00

4120 245,00

4210 875,00

4240 750,00

4260 18 491,00

4270 2 900,00

4300 2 070,00

4410 300,00

4440 341,00

80120 7 253,00 0,00 8 239,00 0,00

3020 1 000,00

4010 7 621,00

4110 1 200,00

4120 138,00

4210 1 492,00

4260 618,00

4300 700,00

4440 2 723,00

Strona 8



80130 28 577,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 894,00

4210 4 764,00

4240 9 340,00

4260 9 134,00

4300 3 262,00

4360 183,00

80134 9 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 7 000,00

4110 2 000,00

80140 10 534,00 0,00 16 017,00 0,00

4010 7 500,00

4110 1 000,00

4120 570,00

4210 2 735,00

4260 5 467,00

4300 3 050,00

4410 500,00

4440 5 729,00

80144 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4110 1 000,00

4120 1 000,00

80146 4 790,00 0,00 4 790,00 0,00

4010 790,00

4120 300,00

4240 2 000,00

4280 90,00

4300 2 000,00

4360 400,00

4700 4 000,00

80152 2 720,00 0,00 0,00 0,00

4010 284,00

4110 1 307,00

4120 187,00

4440 942,00

80195 600,10 0,00 600,10 0,00

Strona 9



4217 565,83

4219 34,27

4247 565,83

4249 34,27

852 85202 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

4220 9 000,00

4260 9 000,00

854 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00

85401 799,00 0,00 799,00 0,00

4010 602,00

4110 197,00

4210 699,00

4240 100,00

85406 109,00 0,00 109,00 0,00

4010 109,00

4440 109,00

85410 802,00 0,00 802,00 0,00

4260 731,00

4430 802,00

4700 71,00

85446 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

4300 1 200,00

4700 1 200,00

855 85510 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

3020 50,00

4210 2 500,00

4240 3 500,00

4270 4 000,00

4300 8 500,00

4360 300,00

4430 1 500,00

4480 250,00

4520 190,00

4700 1 210,00

RAZEM 159 710,67 22 217,00 159 710,67 22 217,00

Strona 10



                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 11


